
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Damen Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Vilbel 7 6:1 41:22 86:53 663:481
2 SKV Büttelborn 7 6:1 38:25 83:59 654:545
3 TC Rodgau-Dudenhofen 7 5:2 39:24 84:58 657:542
4 TC Friedberg 7 4:3 40:23 88:52 671:510
5 GW Fulda II 7 3:4 30:32 63:73 517:585
6 TC 75 Groß-Bieberau 7 2:5 32:31 77:69 668:607
7 TC Oberursel 7 2:5 25:38 61:82 566:662
8 TC Lindenau 7 0:7 6:56 16:112 252:716

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Bad Vilbel

TC 75 Groß-Bieberau
TC Oberursel
SKV Büttelborn

TC Lindenau
TC Friedberg
GW Fulda II
TC Rodgau-Dudenhofen

9:0
5:4
4:5
5:4

So. 18.05.2003 GW Fulda II
TC Friedberg
TC Lindenau
TC Rodgau-Dudenhofen

SKV Büttelborn
TC Oberursel
TC 75 Groß-Bieberau
TC Bad Vilbel

4:5
8:1
1:8
4:5

So. 25.05.2003 TC 75 Groß-Bieberau
TC Oberursel
SKV Büttelborn
GW Fulda II

TC Bad Vilbel
TC Lindenau
TC Friedberg
TC Rodgau-Dudenhofen

4:5
8:1
4:5
4:5

So. 01.06.2003 TC Friedberg
TC Lindenau
TC Bad Vilbel
TC Rodgau-Dudenhofen

GW Fulda II
SKV Büttelborn
TC Oberursel
TC 75 Groß-Bieberau

8:1
2:7
8:1
5:4

So. 15.06.2003 GW Fulda II
TC Oberursel
SKV Büttelborn
TC Friedberg

TC Lindenau
TC 75 Groß-Bieberau
TC Bad Vilbel
TC Rodgau-Dudenhofen

7:1
5:4
7:2
3:6

So. 29.06.2003 TC Lindenau
TC Bad Vilbel
TC 75 Groß-Bieberau
TC Rodgau-Dudenhofen

TC Friedberg
GW Fulda II
SKV Büttelborn
TC Oberursel

0:9
6:3
4:5
7:2

So. 06.07.2003 GW Fulda II
TC Friedberg
SKV Büttelborn
TC Lindenau

TC 75 Groß-Bieberau
TC Bad Vilbel
TC Oberursel
TC Rodgau-Dudenhofen

6:3
3:6
5:4
1:8

nu.Dokument 013, erstellt am 25.06.2025 18:20 | Seite 1


