

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Damen Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bad Vilbel	7	6:1	41:22	86:53	663:481
2	SKV Büttelborn	7	6:1	38:25	83:59	654:545
3	TC Rodgau-Dudenhofen	7	5:2	39:24	84:58	657:542
4	TC Friedberg	7	4:3	40:23	88:52	671:510
5	GW Fulda II	7	3:4	30:32	63:73	517:585
6	TC 75 Groß-Bieberau	7	2:5	32:31	77:69	668:607
7	TC Oberursel	7	2:5	25:38	61:82	566:662
▼ 8	TC Lindenau	7	0:7	6:56	16:112	252:716

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Bad Vilbel	TC Lindenau	9:0
	TC 75 Groß-Bieberau	TC Friedberg	5:4
	TC Oberursel	GW Fulda II	4:5
	SKV Büttelborn	TC Rodgau-Dudenhofen	5:4
So. 18.05.2003	GW Fulda II	SKV Büttelborn	4:5
	TC Friedberg	TC Oberursel	8:1
	TC Lindenau	TC 75 Groß-Bieberau	1:8
	TC Rodgau-Dudenhofen	TC Bad Vilbel	4:5
So. 25.05.2003	TC 75 Groß-Bieberau	TC Bad Vilbel	4:5
	TC Oberursel	TC Lindenau	8:1
	SKV Büttelborn	TC Friedberg	4:5
	GW Fulda II	TC Rodgau-Dudenhofen	4:5
So. 01.06.2003	TC Friedberg	GW Fulda II	8:1
	TC Lindenau	SKV Büttelborn	2:7
	TC Bad Vilbel	TC Oberursel	8:1
	TC Rodgau-Dudenhofen	TC 75 Groß-Bieberau	5:4
So. 15.06.2003	GW Fulda II	TC Lindenau	7:1
	TC Oberursel	TC 75 Groß-Bieberau	5:4
	SKV Büttelborn	TC Bad Vilbel	7:2
	TC Friedberg	TC Rodgau-Dudenhofen	3:6
So. 29.06.2003	TC Lindenau	TC Friedberg	0:9
	TC Bad Vilbel	GW Fulda II	6:3
	TC 75 Groß-Bieberau	SKV Büttelborn	4:5
	TC Rodgau-Dudenhofen	TC Oberursel	7:2
So. 06.07.2003	GW Fulda II	TC 75 Groß-Bieberau	6:3
	TC Friedberg	TC Bad Vilbel	3:6
	SKV Büttelborn	TC Oberursel	5:4
	TC Lindenau	TC Rodgau-Dudenhofen	1:8